Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

Chúng tôi xin được báo giá sản phẩm Tê gang nạp quả mút như sau:

TÊ GANG NẠP QUẢ MÚT

Dùng để nạp quả mút thông ống, nhằm làm sạch các tuyến đường ống
mới hoặc làm sạch định kỳ các hệ thống đường ống.
- Sản xuất theo tiêu chuẩn ISO 2531:2009
- Thân và nắp gang cầu có mác  FCD 450
-  Đệm: Cao su EPDM
- Kết nối: Mặt bích tiêu chuẩn BS PN10/16
- Bulong: thép mạ kẽm .

1 DN65 1.970.000  Việt Nam  3 năm

2 DN80 3.110.000  Việt Nam  3 năm

3 DN100 4.030.000  Việt Nam  3 năm

4 DN150 6.390.000  Việt Nam  3 năm

5 DN200 8.460.000  Việt Nam  3 năm

6 DN250 12.530.000  Việt Nam  3 năm

7 DN300 17.230.000  Việt Nam  3 năm

8 DN400 29.320.000  Việt Nam  3 năm

9 DN500 44.790.000  Việt Nam  3 năm

BÁO GIÁ TÊ GANG NẠP QUẢ MÚT

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ & SẢN XUẤT HCL
Địa chỉ: Số 12, Ngõ 104/3 Phố Định Công, P. Phương Liệt, Q. Thanh Xuân, Hà Nội

VPGD: Lô đất G5, cụm công nghiệp Hà Bình Phương, xã Văn Bình, Huyện Thường Tín, TP Hà Nội

VPĐD Miền Nam: K48 đường F, Khu phố 4, phường Tân Thới Nhất, Quận 12, Tp.Hồ Chí Minh

                Website: http://hcl.vn              ĐT: 0246. 674 0333                        Email: sales1@hcl.vn

*Giá trên chưa  bao gồm VAT 10%.

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT HCL

Áp dụng từ ngày 02/01/2024 cho đến khi có thông báo mới

STT DN
 Đơn giá

Chưa VAT
 Xuất xứ  Bảo hành